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Fødemidler: ' 
Ifølge Indberetning fra Bøgildgaard forventes paa Grund af højere Priser end 

budgetteret en Merudgift paa 1000 Kr. 
Brændsel, Lys og Kraft: 

Der kan paa denne Konto forventes en Merudgift for Sølager og Vejstrup paa 
henholdsvis 300 Kr. og 400 Kr., for Vejstrups Vedkommende paa. Grund af større Brænd- 
selsforbrug efter Indlæggelsen af Centalvarme. - ; : 홢 

Inventar: : 
For Bøgildgaards Vedkommende forventes der en Merudgift paa 200 Kr. For 

홢Prøven"s Vedkommende forventes der en Besparelse paa 500 Kr. 

Vash og Rengøring: ... , , 
Ifølge Indberetning fra Braaskovgaard og Bøgildgaard kan der forventes en Mer- 

udgift paa henholdsvis 200 Kr. og 100 Kr.' 
Sygeudgifter: j«T 

Som. Følge af at Bøgildgaard og 홢Prøven" under denne Konto har budgetteret 
visse Kontingentudgifter m. v., der afholdes af Kommunerne, kan der forventes en Be- 
sparelse paa 1000 Kr. for hvert af Hjemmene. For Sølager kan der ifølge Indberetning 
forventes en Merudgift paa 50 Kr. 

KontorJiold og Tjenésterejser: : 
Ifølge Indberetning fra Vejstrup kan der paa denne Konto forventes en Besparelse 

paa 300 Kr. 
Kørsel og Elevrejser: . 

Ifølge Indberetning fra Bøgildgaard og Sølager kan der for Bøgildgaard forventes 
en Besparelse paa 300 Kr. og for Sølager en Merudgift paa 200 Kr. > ' 

Land-, Skov- og Havebrug: 
Ifølge Indberetning fra Braaskovgaard, Sølager og Vejstrup kan der forventes 

en Merudgift paa henholdsvis 1000 Kr., 1200 Kr. og 500 Kr., jfr. herved --Anni,ærkninge In 
til a. 1. 

Forskellige Udgifter: 
For 홢Prøven" har det været nødvendigt ät foretage en Hovedreparation af Hjem- 

mets Lastautomobil. Udgiften 1000 Kr. søges bevilget. - . 홢 

Til 77. For "Prøven"s Vedkommende søges et Beløb af 1000 Kr. til Istandsættelse 
af en Lærerbolig i Anledning af Lærerskifte, til et Cykleskur for udearbejdende Elever og 
til Opførelse af et Redskabsskur for Gartneri og Landbrug. For Sølagers Vedkommende 
søges der et Beløb af 300 Kr. 

Til 78. Ved Skrivelse af 4. November 1938 (Aktstykke Nr. 73) har Folketingets 
Finansudvalg givet sin Tilslutning til, at der stilles et Beløb af 10 000 Kr. til Raadighed 
for . "Prøven" til Ombygning af Smedeværkstedet. 

Til 79. Ifølge Indberetning fra Sølager kan der forventes en Merudgift 
paa 245 Kr. ; v 

Til 80. ; Ifølge Meddelelse fra Socialministeriets Bogholderi fremkomm er dei 
paa denne Konto for Braaskovgaard en Besparelse paa 389 Kr. 

Til  82. Ifølge Meddelelse fra Socialministeriets Bogholderi fremkommer der 
paa denne Konto for Braaskovgaard, Bøgildgaard, Prøven, Sølager og Vejstrup en Be- 
sparelse p a a  henholdsvis 618 Kr., 915 Kr., 170 Kr., 160 Kr. og 530 Kr. 

Til 82. I Skrivelse af 25. November 1938 (Aktsykke Nr. 110) har Folketingets 
Finansudvalg givet sin Tilslutning til, at der paa Lov om Tillægsbevilling for indeværende 
Finansaar søges tilvejebragt Hjemmel til Afholdelse af en Udgift, stor 15 000 Kr., til 
Flakkebjerg Ungdomshjem til Dækning af Hjemmets Andel af Udgifterne ved Regulering 
og Rørlægning af en Grøft, der fører Spildevand fra Hjemmet til Lindes Aa. - ' I II 


